assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quarta-feira

27 de Agosto de 2025

Edição Nº 00364

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edital Nº 1, de 27 de Agosto de 2025

EDIÇÃO Nº
00364

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00364 - Quarta-feira, 27 de Agosto de 2025 Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edital Nº 1, de 27 de Agosto de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BERNARDO SAYÃO -TO
CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA

Divulgação dos Resultados – Candidatos a Suplentes do Conselho
Tutelar

A Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão-TO por meio do CMDCA,
torna público o resultado da eleição dos candidatos a suplentes do
Conselho Tutelar:

Maria de Fatima Santana Santos– nº 33 → 105 votos
Valdeir da Silva Ferreira – nº 22 → 98 votos
Alcivania Vieira Da Silva – nº 10→ 48 votos
Ueliton Machado Julião – nº 17 → 1 voto

Agradecemos a participação da comunidade e parabenizamos os
candidatos.

Bernardo Sayão -TO 27/08/2025

		2025-08-27T13:17:45-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168